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Niveauwedstrijd deel 3
Leiden, 23-3-2025

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 25m vlinderslag 6 - 11 jaar
23-3-2025 - 13:30 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Tijd Pnt

1. De Columbiaan 1 De Columbiaan 1:26.59
Rosalie Motzheim 14 Matylda Meijer 14
Corné Hoek 14 David van der Wolf 13

2. Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 1:30.51
Jax Schell 14 Stef Geerlings 13
Charlotte Lynn Ouwehand 15 Nikita van den Berg 14

DIS De Columbiaan 2 De Columbiaan
EA - Te vroeg overgenomen.

Chloé Avdic, Daan Kuit, Macy Poolman, Botond Mark

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m wisselslag 6 jaar en ouder
23-3-2025 - 13:30 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Tijd Pnt

Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag 6 jaar en ouder
23-3-2025 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

6 - 11 jaar

1. Yeani Dukuray Zvl-1886 1:37.03 201300684 1:30.61 39.00 1:30.61
2. Daniella Mazur AZL NT 201400550 1:35.53 45.99 1:35.53
3. Josefien Verkooijen Zvl-1886 NT 201301386 1:40.18 46.46 1:40.18
4. Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 1:48.87 201300776 1:43.41 45.34 1:43.41
5. Isabel Soet Noordwijkerhout 2:00.99 201302068 1:48.94 47.59 1:48.94
6. Fay Raamsveld Noordwijkerhout 1:58.54 201302504 1:52.56 51.84 1:52.56
7. Mira Varlamova AZL NT 201400262 1:55.36 50.93 1:55.36
8. Morrill Leff WZK NT 201600888 1:59.51 52.44 1:59.51
9. Sara Koppers Zvl-1886 2:13.56 201301394 2:03.41 53.69 2:03.41

10. Sophie Pedersen WZK NT 201301670 2:05.11 58.63 2:05.11
11. Nikita van den Berg Noordwijkerhout 2:04.74 201401478 2:05.53 54.82 2:05.53

12 - 13 jaar

1. Kelsey Jansen De Columbiaan 1:34.64 201203470 1:28.63 40.91 1:28.63
2. Babet Meskers Aquadraat NT 201100432 1:30.20 41.76 1:30.20
3. Amelie Barrios Garcia WZK 1:49.31 201101754 1:37.79 45.06 1:37.79
4. Lana van den Heuvel Zvl-1886 1:55.50 201200938 1:39.11 42.51 1:39.11

14 - 15 jaar

1. Iraysha Barendse De Columbiaan 1:31.13 200904030 1:31.31 40.08 1:31.31
2. Evi van der Ham Zvl-1886 1:37.51 201002168 1:40.56 44.80 1:40.56
3. Anne van Lith Zvl-1886 1:39.44 201001000 1:42.01 46.24 1:42.01

16 jaar en ouder

1. Florien van Veenen WZK 1:18.04 200801242 1:20.13 34.45 1:20.13
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Niveauwedstrijd deel 3
Leiden, 23-3-2025

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag 6 jaar en ouder
23-3-2025 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

6 - 11 jaar

1. Cas Boomsma Zvl-1886 1:25.35 201300879 1:19.42 38.70 1:19.42
2. Bob van Lith Zvl-1886 1:25.06 201400935 1:23.95 40.14 1:23.95
3. Stef Geerlings Noordwijkerhout 1:33.03 201301695 1:31.97 42.20 1:31.97
4. David van der Wolf De Columbiaan 1:30.85 201301561 1:34.69 45.12 1:34.69
5. Liam Samsuria Zvl-1886 NT 201500541 1:35.78 44.68 1:35.78
6. Corné Hoek De Columbiaan NT 201401955 1:36.56 45.09 1:36.56
7. Sami Bakkali AZL 1:37.96 201400563 1:37.60 48.89 1:37.60
8. Botond Mark De Columbiaan NT 201302147 1:37.63 44.26 1:37.63
9. Jaad Bakkali AZL 1:36.56 201300159 1:37.93 45.53 1:37.93

10. Lenn Stokman Zvl-1886 NT 201600637 1:39.27 48.74 1:39.27
11. Thijmen Bouman De Columbiaan 1:48.85 201600115 1:41.31 47.07 1:41.31
12. Adriano Pagliuca De Columbiaan NT 201700063 1:48.27 52.77 1:48.27
13. Kian Franks Zvl-1886 1:48.85 201401413 1:48.32 50.26 1:48.32
14. Oliwier Ponikwia Z&PC Alkemade 2:05.45 201600063 1:53.94 50.00 1:53.94
15. Daan Kuit De Columbiaan NT 201500575 1:58.72 51.75 1:58.72
16. David Barrios Garcia WZK 2:12.39 201401167 2:00.86 53.36 2:00.86
17. David Varkevisser De Columbiaan 2:09.62 201500207 2:05.00 58.25 2:05.00
18. Nick Meuleman Noordwijkerhout NT 201302579 2:09.58 59.61 2:09.58

12 - 13 jaar

1. Ian Creyf WZK 1:13.89 201102653 1:13.38 34.54 1:13.38
2. Herman Yu De Columbiaan 1:14.78 201201275 1:14.41 35.09 1:14.41
3. Joris Spitzer ZV Sassenheim 1:23.17 201101437 1:19.10 38.25 1:19.10
4. Koen Bakker Aquadraat 1:21.22 201101799 1:19.37 38.08 1:19.37
5. Miguel Ribeiro WZK 1:15.95 201103015 1:21.69 38.35 1:21.69
6. Cosmin Ganescu AZL 1:40.11 201203123 1:31.22 42.50 1:31.22
7. Qizhi Xu De Columbiaan 2:08.00 201202801 1:46.48 46.51 1:46.48
8. Benyamin Gouw SG LinK-ZV Zoetermeer 1:43.37 201202035 1:48.36 49.00 1:48.36
9. Pavaan Jadhav SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201103525 2:16.06 1:00.14 2:16.06

NG Bent Platteel Zvl-1886 1:33.39 201202781

14 - 15 jaar

1. Renzo Turnhout Noordwijkerhout 1:12.37 201003107 1:12.31 34.75 1:12.31
2. Ele Randazzo AZL 1:10.04 200902713 1:14.11 35.32 1:14.11
3. Ruben Wijnen Zvl-1886 1:13.80 201000981 1:14.41 35.66 1:14.41
4. F. Antonopoulos WZK 1:18.83 200903133 1:16.09 34.67 1:16.09
5. Wilbert Ju Aquadraat 1:21.91 201001849 1:16.13 36.91 1:16.13
6. Cas Meuleman Noordwijkerhout 1:19.59 200903593 1:18.08 36.79 1:18.08
7. Immanuel van Geel Zvl-1886 1:25.33 201000911 1:20.94 37.65 1:20.94
8. Janoah Abrahams De Vliet (SG) 1:28.73 201003375 1:21.67 38.44 1:21.67
9. Niccolò Galanti AZL NT 201003663 1:29.10 41.70 1:29.10

AFGEM Bas Mulders AZL NT 201003921

16 jaar en ouder

1. Marcel Koziol Noordwijkerhout 1:04.90 200803265 1:06.26 31.86 1:06.26
2. Polat Akkus AZL 1:15.20 200702845 1:08.30 32.61 1:08.30
3. Thijmen Stiekema AZL 1:08.55 200501325 1:11.76 33.08 1:11.76
4. Timo Wubben AZL 1:37.26 200603805 1:41.34 44.69 1:41.34
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Niveauwedstrijd deel 3
Leiden, 23-3-2025

Programmanr. 5 25m schoolslag 6 - 11 jaar
23-3-2025 - 14:00 Swimkick Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

6 - 11 jaar, Meisjes

1. Mea van Etteger 13 Aquadraat 24.88 148
2. Amy van Offeren 15 De Vliet (SG) 28.51 98

SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig
uitgevoerd. AA - gestart voor het startsignaal

3. Eliza Diederiks 16 Zvl-1886 29.44 89
4. Valentina Avdic 18 De Columbiaan 37.99 41
5. Josephine Avdic 18 De Columbiaan 38.58 39

6 - 11 jaar, Jongens

1. Mark Huiberts 14 Aquadraat 25.51 90
SC - De bewegingen van de armen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig
uitgevoerd.

2. Teun Verkooijen 16 Zvl-1886 27.47 72
3. Ayden Heck 14 De Vliet (SG) 27.91 69
4. Josh Mangroelal 15 De Vliet (SG) 28.82 63

SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig
uitgevoerd.

5. Nihal Singh 15 WZK 30.65 52
6. Boris Baltes 17 De Columbiaan 30.76 51
7. Corbin Markgraf 16 WZK 33.50 40

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het
wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien

8. Tristan van der Sluis 16 De Columbiaan 33.90 38
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Programmanr. 6 25m schoolslag 12 jaar en ouder
23-3-2025 - 14:05 Beginners Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

12 jaar en ouder, Heren

1. Arvin de Winter 12 De Columbiaan 25.40 92
2. Brandon Koot 12 Alkemade 29.19 60

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het
wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handennaar binnen beginnen te draaien

Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag 6 jaar en ouder
23-3-2025 - 14:05 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt
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Niveauwedstrijd deel 3
Leiden, 23-3-2025

Programmanr. 7, Dames, 50m schoolslag

6 - 11 jaar

1. Rosalie Motzheim 14 De Columbiaan 49.50 188
2. Macy Poolman 13 De Columbiaan 50.14 181
3. Lola de Pauw 13 SG LinK-ZV Zoetermeer 50.25 179
4. Klara Elser 13 WZK 50.49 177
5. Lynn van Drunick 14 Noordwijkerhout 52.06 161
6. Maja Ponikwia 13 Alkemade 52.48 157
7. Addison Markgraf 13 WZK 53.11 152
8. Chloé Avdic 13 De Columbiaan 53.18 151
9. Kee van der Meer 14 Alkemade 53.60 148

10. Feline Baltes 14 De Columbiaan 53.84 146
11. Victoria Ribeiro 13 Aquadraat 55.03 137
12. Mila Koper 15 Zvl-1886 55.43 134
13. Irilena Vreeken 17 Zvl-1886 55.65 132
14. Jip Steijvers 16 Zvl-1886 56.66 125
15. Charlotte Lynn Ouwehand 15 Noordwijkerhout 57.71 118
16. Dyora Fockens 15 De Columbiaan 57.85 117
17. Iris Nozeman 14 Zvl-1886 58.10 116
18. Laura van der Wolf 15 De Columbiaan 58.20 115
19. Else Varewijck 14 Zvl-1886 58.57 113
20. Melissa Wagner 15 SG LinK-ZV Zoetermeer 58.63 113
21. Kaia Petroff Varanets 15 De Columbiaan 59.63 107
22. Yiling Yu 14 De Columbiaan 59.91 106
23. Lotte Lieder 14 Zvl-1886 1:00.57 102
24. Mia Walenkamp 16 Zvl-1886 1:02.49 93 FJ 1
25. Morrill Leff 16 WZK 1:02.49 93 FJ 2
26. Sophie Pedersen 13 WZK 1:02.64 92
27. Marijn Geerlings 13 Alkemade 1:04.89 83
28. Lilian Roshandel 17 De Columbiaan 1:09.33 68
29. Telisa Mishra 13 AZL 1:10.27 65
DIS Matylda Meijer 14 De Columbiaan

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het
wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Bente Bisschops 14 Zvl-1886
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Djoeke de Jonge 14 Zvl-1886
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Rosalie Kruit 16 Zvl-1886
NG Elise Asselman 14 Zvl-1886

12 - 13 jaar

1. Sophie Boonstra 11 ZV Sassenheim 43.56 276
2. Annelin van der Meer 12 ZV Sassenheim 45.50 242

Fenna van der Voort 11 ZV Sassenheim 45.50 242
4. Lana van den Heuvel 12 Zvl-1886 45.62 240
5. Fenna Meuleman 11 Noordwijkerhout 46.53 226
6. Isabella Bols 11 WZK 47.69 210
7. Amelie Barrios Garcia 11 WZK 47.87 208
8. Ella van Kampen 12 WZK 49.20 191
9. Tess Zwanenburg 11 ZV Sassenheim 49.29 190

10. Ronike Khajehbeyk 12 AZL 49.79 184
11. Sekar Shidiq 12 Zvl-1886 50.10 181
12. Eva de Mooij 12 De Columbiaan 50.45 177
DIS Resa Mishra 12 AZL



SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt., SK - Het
keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Florence Schijf 12 AZL
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

NG Angelia Che 11 De Columbiaan

14 - 15 jaar

1. Louise Talmard 09 WZK 41.80 312
2. Caroline de Wit 10 WZK 42.38 299
3. Nishany Ghirad 10 Aquadraat 43.51 277
4. Ines Ribeiro 09 WZK 43.86 270
5. Manou Hoogenboom 10 Alkemade 44.81 253
6. Aniek Wubben 09 AZL 45.93 235
7. Megan Post 09 ZV Sassenheim 46.14 232
8. Lieke Hornes 10 Zvl-1886 46.97 220
9. Robine Timmer 10 AZL 48.16 204

10. Milana Abdunazarova 10 WZK 48.34 202
11. Hannelie Pretorius 09 Aquadraat 48.74 197
12. Evi van der Ham 10 Zvl-1886 49.74 185
13. Yara Oudshoorn 10 ZV Sassenheim 51.26 169

AFGEM Michelle Corsten 09 ZV Sassenheim
NG Varuna Makhanlal 10 AZL
NG Stella Nicoud 09 WZK

16 jaar en ouder

1. Florien van Veenen 08 WZK 41.17 327
2. Arienne Que 08 ZV Sassenheim 43.64 274
3. Naomi de Rooij 08 ZV Sassenheim 44.64 256
4. Eliane van Beek 07 WZK 44.81 253
5. Julia Zweistra 08 AZL 46.34 229
6. Charlotte Macaire 07 De Vliet (SG) 47.20 217
7. Rosanne van Duijse 06 AZL 48.27 203
8. Roya Fransen 06 AZL 50.41 178

NG Marietta Rudack 07 AZL

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 6 jaar en ouder
23-3-2025 - 14:25 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

6 - 11 jaar

1. Jorn Klerk 13 Zvl-1886 48.45 90
2. Jax Schell 14 Noordwijkerhout 49.37 85
3. Stef Geerlings 13 Noordwijkerhout 50.95 77
4. Bob van Lith 14 Zvl-1886 55.31 60
5. Cas Boomsma 13 Zvl-1886 57.51 54
6. Kian Franks 14 Zvl-1886 1:04.26 38

12 - 13 jaar

1. Damiën van der Sluis 11 De Columbiaan 37.39 196
2. Ian Creyf 11 WZK 37.88 189
3. Jasper Varkevisser 11 De Columbiaan 38.10 186
4. Benyamin Gouw 12 SG LinK-ZV Zoetermeer 55.45 60
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Niveauwedstrijd deel 3
Leiden, 23-3-2025

Programmanr. 8, Heren, 50m vlinderslag

14 - 15 jaar

1. Immanuel van Geel 10 Zvl-1886 44.31 118
2. Janoah Abrahams 10 De Vliet (SG) 46.62 101

16 jaar en ouder

1. Yannick van Hoek 08 WZK 33.62 270
2. Marcel Koziol 08 Noordwijkerhout 35.61 227

Programmanr. 9 25m vrije slag 6 - 11 jaar
23-3-2025 - 14:30 Swimkick Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

6 - 11 jaar, Meisjes

1. Mea van Etteger 13 Aquadraat 21.11 121
2. Eliza Diederiks 16 Zvl-1886 24.16 81
3. Amy van Offeren 15 De Vliet (SG) 26.67 60

AA - gestart voor het startsignaal

4. Valentina Avdic 18 De Columbiaan 34.08 28
5. Josephine Avdic 18 De Columbiaan 35.66 25

6 - 11 jaar, Jongens

1. Mark Huiberts 14 Aquadraat 20.81 83
2. Teun Verkooijen 16 Zvl-1886 22.97 61
3. Corbin Markgraf 16 WZK 24.11 53
4. Tristan van der Sluis 16 De Columbiaan 26.13 41
5. Nihal Singh 15 WZK 26.71 39
6. Ayden Heck 14 De Vliet (SG) 27.66 35
7. Josh Mangroelal 15 De Vliet (SG) 27.77 34
8. Boris Baltes 17 De Columbiaan 33.77 19

Programmanr. 10 25m vrije slag 12 jaar en ouder
23-3-2025 - 14:35 Beginners Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

12 jaar en ouder, Heren

1. Arvin de Winter 12 De Columbiaan 17.81 132
2. Brandon Koot 12 Alkemade 20.04 93

Programmanr. 11 Heren, 200m rugslag 6 jaar en ouder
23-3-2025 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

6 - 11 jaar

1. Sven Nozeman Zvl-1886 3:16.78 201300993 2:58.87 42.56 1:28.63 2:58.87
2. Fabian Boom Zvl-1886 NT 201300469 3:03.83 43.31 1:30.70 3:03.83
3. Jorn Klerk Zvl-1886 NT 201301277 3:12.94 47.31 1:37.60 3:12.94
4. Ruben Bakker Aquadraat NT 201300593 3:20.90 1:40.38 3:20.90
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Programmanr. 11, Heren, 200m rugslag

12 - 13 jaar

1. Jasper Varkevisser De Columbiaan 2:59.95 201100263 2:50.62 40.94 1:24.82 2:50.62
2. Herman Yu De Columbiaan NT 201201275 3:11.22 44.50 1:33.00 3:11.22
3. Koen Bakker Aquadraat NT 201101799 3:21.59 49.30 1:39.84 3:21.59

DIS Ruben Pes AZL 3:30.83 201100931
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Damiën van der Sluis De Columbiaan 3:04.79 201101589
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.

14 - 15 jaar

1. Enrico Avella De Columbiaan 2:53.79 201000727 2:49.26 39.51 1:22.02 2:49.26

Programmanr. 12 Dames, 200m wisselslag 6 jaar en ouder
23-3-2025 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

6 - 11 jaar

1. Yeani Dukuray Zvl-1886 3:16.56 201300684 3:11.59 38.20 3:11.59
2. Maja Ponikwia Z&PC Alkemade 3:23.93 201300778 3:12.55 42.72 3:12.55
3. Daniella Mazur AZL 3:19.58 201400550 3:13.49 43.12 3:13.49
4. Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer3:15.40 201300776 3:17.47 46.26 3:17.47
5. Mira Varlamova AZL 3:34.30 201400262 3:24.96 49.36 3:24.96
6. Josefien Verkooijen Zvl-1886 3:36.36 201301386 3:27.50 48.54 3:27.50
7. Sara Koppers Zvl-1886 3:42.66 201301394 3:37.00 55.79 3:37.00
8. Isabel Soet Noordwijkerhout 3:43.65 201302068 3:38.00 51.06 3:38.00
9. Fay Raamsveld Noordwijkerhout 3:38.26 201302504 3:38.32 54.21 3:38.32

10. Nikita van den Berg Noordwijkerhout 3:36.03 201401478 3:43.91 57.05 3:43.91
11. Addison Markgraf WZK NT 201302720 3:44.65 55.17 3:44.65
12. Lola de Pauw SG LinK-ZV Zoetermeer4:24.48 201301658 3:54.30 57.83 3:54.30
13. Lotte Lieder Zvl-1886 NT 201402272 4:02.43 55.79 4:02.43
14. Mila Koper Zvl-1886 NT 201500646 4:04.97 59.47 4:04.97
15. Klara Elser WZK 4:13.33 201302078 4:05.33 55.76 4:05.33
16. Iris Nozeman Zvl-1886 NT 201401068 4:11.05 1:07.11 4:11.05
17. Jip Steijvers Zvl-1886 NT 201600312 4:16.38 1:06.54 4:16.38
18. Djoeke de Jonge Zvl-1886 NT 201402658 4:42.35 1:07.23 4:42.35
DIS Morrill Leff WZK 4:16.81 201600888

VD - Schoolslagbenen gezwommen.

AFGEM Rosalie Kruit Zvl-1886 NT 201600320
NG Elise Asselman Zvl-1886 NT 201401780

12 - 13 jaar

1. Babet Meskers Aquadraat 3:14.30 201100432 3:03.06 39.71 3:03.06
2. Sophie Boonstra ZV Sassenheim 3:21.16 201102360 3:07.41 43.46 3:07.41
3. Fenna Meuleman Noordwijkerhout 3:09.68 201102866 3:09.46 40.96 3:09.46
4. Lana van den Heuvel Zvl-1886 3:34.86 201200938 3:09.47 41.47 3:09.47
5. Amelie Barrios Garcia WZK 3:31.95 201101754 3:22.71 44.41 3:22.71
6. A. van der Meer ZV Sassenheim 3:39.03 201201368 3:25.03 48.37 3:25.03
7. Florence Schijf AZL NT 201202698 3:44.30 49.21 3:44.30

14 - 15 jaar

1. Anne van Lith Zvl-1886 2:59.30 201001000 3:02.34 46.34 3:02.34
2. Aniek Wubben AZL 3:05.30 200901496 3:02.42 41.69 3:02.42
3. Iraysha Barendse De Columbiaan 3:05.37 200904030 3:05.33 40.30 3:05.33
4. Lieke Hornes Zvl-1886 3:35.90 201000482 3:14.29 46.03 3:14.29
5. Robine Timmer AZL 3:16.46 201001056 3:24.15 45.05 3:24.15

DIS M. Abdunazarova WZK NT 201004200
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Programmanr. 12, Meisjes, 200m wisselslag, 14 - 15 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS M. Hoogenboom Z&PC Alkemade 3:15.55 201001910
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Michelle Corsten ZV Sassenheim 2:56.83 200901812
NG Stella Nicoud WZK 2:50.29 200903706

16 jaar en ouder

1. Arienne Que ZV Sassenheim 2:51.66 200801548 2:47.41 37.27 2:47.41
2. Florien van Veenen WZK 2:47.88 200801242 2:50.08 36.24 2:50.08
3. Maartje Hids Zvl-1886 2:59.73 199903042 2:58.50 43.58 2:58.50
4. Naomi de Rooij ZV Sassenheim 3:18.55 200802612 3:09.50 44.86 3:09.50
5. Rosanne van Duijse AZL 3:10.44 200601336 3:12.08 41.95 3:12.08
6. Julia Zweistra AZL 3:35.62 200804148 3:29.80 43.26 3:29.80

DIS Eliane van Beek WZK NT 200702840
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG Marietta Rudack AZL 3:27.94 200701436

Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
23-3-2025 - 15:20 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

alg. leeftijdsgroep

1. Richter Leemborg 08 WZK 42.02 209
2. Joris Spitzer 11 ZV Sassenheim 42.72 199
3. Cas Meuleman 09 Noordwijkerhout 42.74 198
4. Ruben Wijnen 10 Zvl-1886 43.23 192
5. Renzo Turnhout 10 Noordwijkerhout 46.82 151
6. Wilbert Ju 10 Aquadraat 47.26 147
7. Ruben Bakker 13 Aquadraat 51.44 114
8. Jax Schell 14 Noordwijkerhout 51.77 111
9. Botond Mark 13 De Columbiaan 52.38 108

10. Cas Boomsma 13 Zvl-1886 52.40 107
11. Liam Samsuria 15 Zvl-1886 52.92 104
12. Kian Franks 14 Zvl-1886 53.04 104
13. Fabian Boom 13 Zvl-1886 53.49 101
14. David van der Wolf 13 De Columbiaan 54.21 97
15. Thijmen Bouman 16 De Columbiaan 56.03 88
16. Qizhi Xu 12 De Columbiaan 57.18 83
17. Benyamin Gouw 12 SG LinK-ZV Zoetermeer 57.54 81
18. David Varkevisser 15 De Columbiaan 57.74 80
19. Lenn Stokman 16 Zvl-1886 59.02 75
20. Adriano Pagliuca 17 De Columbiaan 1:00.29 70
21. Oliwier Ponikwia 16 Alkemade 1:01.94 65
DIS Corné Hoek 14 De Columbiaan

SH - Bij de achterwaartse beweging van de beenslag de voeten niet naar buiten bewogen.

DIS Daan Kuit 15 De Columbiaan
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Nick Meuleman 13 Noordwijkerhout
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het
wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Pavaan Jadhav 11 SG LinK-ZV Zoetermeer
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het
wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
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Niveauwedstrijd deel 3
Leiden, 23-3-2025

Programmanr. 13, Heren, 50m schoolslag, alg. leeftijdsgroep

Rang Geb. Tijd Pnt

DIS Filippos Antonopoulos 09 WZK
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het
wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., SL - Het keer- en/of
eindpunt met één hand aangetikt.

DIS David Barrios Garcia 14 WZK
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., AA - gestart voor het startsignaal

DIS Immanuel van Geel 10 Zvl-1886
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Tygo van der Poel 14 Zvl-1886
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Bas Mulders 10 AZL

6 - 11 jaar

1. Ruben Bakker 13 Aquadraat 51.44 114
2. Jax Schell 14 Noordwijkerhout 51.77 111
3. Botond Mark 13 De Columbiaan 52.38 108
4. Cas Boomsma 13 Zvl-1886 52.40 107
5. Liam Samsuria 15 Zvl-1886 52.92 104
6. Kian Franks 14 Zvl-1886 53.04 104
7. Fabian Boom 13 Zvl-1886 53.49 101
8. David van der Wolf 13 De Columbiaan 54.21 97
9. Thijmen Bouman 16 De Columbiaan 56.03 88

10. David Varkevisser 15 De Columbiaan 57.74 80
11. Lenn Stokman 16 Zvl-1886 59.02 75
12. Adriano Pagliuca 17 De Columbiaan 1:00.29 70
13. Oliwier Ponikwia 16 Alkemade 1:01.94 65
DIS Corné Hoek 14 De Columbiaan

SH - Bij de achterwaartse beweging van de beenslag de voeten niet naar buiten bewogen.

DIS Daan Kuit 15 De Columbiaan
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Nick Meuleman 13 Noordwijkerhout
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het
wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS David Barrios Garcia 14 WZK
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., AA - gestart voor het startsignaal

DIS Tygo van der Poel 14 Zvl-1886
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

12 - 13 jaar

1. Joris Spitzer 11 ZV Sassenheim 42.72 199
2. Qizhi Xu 12 De Columbiaan 57.18 83
3. Benyamin Gouw 12 SG LinK-ZV Zoetermeer 57.54 81

DIS Pavaan Jadhav 11 SG LinK-ZV Zoetermeer
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het
wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
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Niveauwedstrijd deel 3
Leiden, 23-3-2025

Programmanr. 13, Heren, 50m schoolslag

14 - 15 jaar

1. Cas Meuleman 09 Noordwijkerhout 42.74 198
2. Ruben Wijnen 10 Zvl-1886 43.23 192
3. Renzo Turnhout 10 Noordwijkerhout 46.82 151
4. Wilbert Ju 10 Aquadraat 47.26 147

DIS Filippos Antonopoulos 09 WZK
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het
wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., SL - Het keer- en/of
eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Immanuel van Geel 10 Zvl-1886
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Bas Mulders 10 AZL

16 jaar en ouder

1. Richter Leemborg 08 WZK 42.02 209

Programmanr. 14 Dames, 50m rugslag 6 jaar en ouder
23-3-2025 - 15:30 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

6 - 11 jaar

1. Matylda Meijer 14 De Columbiaan 46.65 158
2. Kee van der Meer 14 Alkemade 47.21 152
3. Lola de Pauw 13 SG LinK-ZV Zoetermeer 47.81 147
4. Josefien Verkooijen 13 Zvl-1886 48.09 144
5. Charlotte Lynn Ouwehand 15 Noordwijkerhout 48.22 143
6. Sophie Pedersen 13 WZK 49.23 134
7. Lynn van Drunick 14 Noordwijkerhout 49.36 133
8. Melissa Wagner 15 SG LinK-ZV Zoetermeer 49.57 132
9. Macy Poolman 13 De Columbiaan 50.53 124

10. Chloé Avdic 13 De Columbiaan 50.56 124
11. Else Varewijck 14 Zvl-1886 50.64 123
12. Sara Koppers 13 Zvl-1886 51.00 121
13. Feline Baltes 14 De Columbiaan 53.77 103
14. Yiling Yu 14 De Columbiaan 55.68 93
15. Irilena Vreeken 17 Zvl-1886 57.31 85
16. Jip Steijvers 16 Zvl-1886 57.71 83
17. Laura van der Wolf 15 De Columbiaan 58.76 79
18. Bente Bisschops 14 Zvl-1886 59.68 75
19. Djoeke de Jonge 14 Zvl-1886 1:00.51 72
20. Kaia Petroff Varanets 15 De Columbiaan 1:05.64 56
21. Lilian Roshandel 17 De Columbiaan 1:06.57 54
22. Telisa Mishra 13 AZL 1:13.61 40
DIS Victoria Ribeiro 13 Aquadraat

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt
in te zetten.

DIS Dyora Fockens 15 De Columbiaan
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt
in te zetten.

DIS Rosalie Motzheim 14 De Columbiaan
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt
in te zetten.
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Niveauwedstrijd deel 3
Leiden, 23-3-2025

Programmanr. 14, Meisjes, 50m rugslag, 6 - 11 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt

DIS Mila Koper 15 Zvl-1886
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt
in te zetten.

DIS Mia Walenkamp 16 Zvl-1886
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Marijn Geerlings 13 Alkemade
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Rosalie Kruit 16 Zvl-1886
NG Elise Asselman 14 Zvl-1886

12 - 13 jaar

1. Kelsey Jansen 12 De Columbiaan 40.94 234
2. Fenna van der Voort 11 ZV Sassenheim 41.34 227
3. Sophie Boonstra 11 ZV Sassenheim 41.75 221
4. Annelin van der Meer 12 ZV Sassenheim 42.54 209
5. Tess Zwanenburg 11 ZV Sassenheim 43.11 200
6. Sekar Shidiq 12 Zvl-1886 44.51 182
7. Ella van Kampen 12 WZK 46.47 160
8. Eva de Mooij 12 De Columbiaan 46.50 160
9. Resa Mishra 12 AZL 48.41 141

10. Ronike Khajehbeyk 12 AZL 54.78 97
DIS Isabella Bols 11 WZK

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt
in te zetten.

NG Angelia Che 11 De Columbiaan

14 - 15 jaar

1. Caroline de Wit 10 WZK 37.30 310
2. Nishany Ghirad 10 Aquadraat 37.41 307
3. Ines Ribeiro 09 WZK 40.70 238
4. Lieke Hornes 10 Zvl-1886 41.08 232
5. Evi van der Ham 10 Zvl-1886 41.99 217
6. Megan Post 09 ZV Sassenheim 43.45 196
7. Hannelie Pretorius 09 Aquadraat 44.15 187
8. Yara Oudshoorn 10 ZV Sassenheim 44.35 184
9. Louise Talmard 09 WZK 45.56 170

AFGEM Michelle Corsten 09 ZV Sassenheim
NG Varuna Makhanlal 10 AZL

16 jaar en ouder

1. Arienne Que 08 ZV Sassenheim 37.17 313
2. Naomi de Rooij 08 ZV Sassenheim 39.60 259
3. Charlotte Macaire 07 De Vliet (SG) 46.21 163
4. Roya Fransen 06 AZL 51.53 117
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Niveauwedstrijd deel 3
Leiden, 23-3-2025

Programmanr. 15 25m vlinderslag 6 - 11 jaar
23-3-2025 - 15:45 Swimkick Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

6 - 11 jaar, Meisjes

1. Eliza Diederiks 16 Zvl-1886 30.47 49
2. Mea van Etteger 13 Aquadraat 34.28 34

VD - Schoolslagbenen gezwommen. VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

6 - 11 jaar, Jongens

1. Teun Verkooijen 16 Zvl-1886 26.35 52
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

2. Nihal Singh 15 WZK 37.33 18
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt. VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of
eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

3. Corbin Markgraf 16 WZK 41.74 13
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.. AA - gestart voor het startsignaal

Programmanr. 16 25m vlinderslag 12 jaar en ouder
23-3-2025 - 15:45 Beginners Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

12 jaar en ouder, Heren

1. Brandon Koot 12 Alkemade 27.22 47
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

Programmanr. 17 Heren, 100m wisselslag alg. leeftijdsgroep
23-3-2025 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

alg. leeftijdsgroep

1. Polat Akkus AZL 1:21.29 200702845 1:18.30 1:18.30
2. Marcel Koziol Noordwijkerhout 1:18.57 200803265 1:18.59 1:18.59
3. Yannick van Hoek WZK NT 200804143 1:20.05 1:20.05
4. Ruben Pes AZL 1:25.83 201100931 1:21.80 1:21.80
5. Enrico Avella De Columbiaan 1:20.82 201000727 1:22.35 1:22.35
6. F. Antonopoulos WZK 1:25.93 200903133 1:23.55 1:23.55
7. Thijmen Stiekema AZL 1:20.91 200501325 1:23.95 1:23.95
8. Richter Leemborg WZK NT 200804141 1:24.55 1:24.55
9. Cas Meuleman Noordwijkerhout 1:28.80 200903593 1:24.74 1:24.74

10. Ele Randazzo AZL 1:40.84 200902713 1:27.74 1:27.74
11. Joris Spitzer ZV Sassenheim 1:30.31 201101437 1:28.75 1:28.75
12. Wilbert Ju Aquadraat 1:34.15 201001849 1:29.79 1:29.79
13. Miguel Ribeiro WZK 1:33.17 201103015 1:29.98 1:29.98
14. Koen Bakker Aquadraat 1:31.33 201101799 1:34.98 1:34.98
15. Bob van Lith Zvl-1886 1:52.68 201400935 1:35.88 1:35.88
16. Jax Schell Noordwijkerhout 1:40.46 201401815 1:38.87 1:38.87
17. Cosmin Ganescu AZL NT 201203123 1:39.05 1:39.05
18. Timo Wubben AZL 1:40.87 200603805 1:44.56 1:44.56
19. Liam Samsuria Zvl-1886 1:50.78 201500541 1:51.59 1:51.59
20. Lenn Stokman Zvl-1886 NT 201600637 1:52.03 1:52.03
21. Jaad Bakkali AZL NT 201300159 1:54.31 1:54.31
22. Sami Bakkali AZL 1:55.86 201400563 1:55.19 1:55.19
23. David Barrios Garcia WZK 2:18.84 201401167 2:12.03 2:12.03
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Niveauwedstrijd deel 3
Leiden, 23-3-2025

Programmanr. 17, Heren, 100m wisselslag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Niccolò Galanti AZL NT 201003663
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

DIS Stef Geerlings Noordwijkerhout 1:39.48 201301695
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Renzo Turnhout Noordwijkerhout 1:25.25 201003107
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Tygo van der Poel Zvl-1886 1:36.34 201401681
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG Bent Platteel Zvl-1886 1:49.23 201202781

6 - 11 jaar

1. Bob van Lith Zvl-1886 1:52.68 201400935 1:35.88 1:35.88
2. Jax Schell Noordwijkerhout 1:40.46 201401815 1:38.87 1:38.87
3. Liam Samsuria Zvl-1886 1:50.78 201500541 1:51.59 1:51.59
4. Lenn Stokman Zvl-1886 NT 201600637 1:52.03 1:52.03
5. Jaad Bakkali AZL NT 201300159 1:54.31 1:54.31
6. Sami Bakkali AZL 1:55.86 201400563 1:55.19 1:55.19
7. David Barrios Garcia WZK 2:18.84 201401167 2:12.03 2:12.03

DIS Stef Geerlings Noordwijkerhout 1:39.48 201301695
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Tygo van der Poel Zvl-1886 1:36.34 201401681
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

12 - 13 jaar

1. Ruben Pes AZL 1:25.83 201100931 1:21.80 1:21.80
2. Joris Spitzer ZV Sassenheim 1:30.31 201101437 1:28.75 1:28.75
3. Miguel Ribeiro WZK 1:33.17 201103015 1:29.98 1:29.98
4. Koen Bakker Aquadraat 1:31.33 201101799 1:34.98 1:34.98
5. Cosmin Ganescu AZL NT 201203123 1:39.05 1:39.05

NG Bent Platteel Zvl-1886 1:49.23 201202781

14 - 15 jaar

1. Enrico Avella De Columbiaan 1:20.82 201000727 1:22.35 1:22.35
2. F. Antonopoulos WZK 1:25.93 200903133 1:23.55 1:23.55
3. Cas Meuleman Noordwijkerhout 1:28.80 200903593 1:24.74 1:24.74
4. Ele Randazzo AZL 1:40.84 200902713 1:27.74 1:27.74
5. Wilbert Ju Aquadraat 1:34.15 201001849 1:29.79 1:29.79

DIS Niccolò Galanti AZL NT 201003663
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

DIS Renzo Turnhout Noordwijkerhout 1:25.25 201003107
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

16 jaar en ouder

1. Polat Akkus AZL 1:21.29 200702845 1:18.30 1:18.30
2. Marcel Koziol Noordwijkerhout 1:18.57 200803265 1:18.59 1:18.59
3. Yannick van Hoek WZK NT 200804143 1:20.05 1:20.05
4. Thijmen Stiekema AZL 1:20.91 200501325 1:23.95 1:23.95
5. Richter Leemborg WZK NT 200804141 1:24.55 1:24.55
6. Timo Wubben AZL 1:40.87 200603805 1:44.56 1:44.56
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Niveauwedstrijd deel 3
Leiden, 23-3-2025

Programmanr. 18 Dames, 4 x 50m schoolslag 6 jaar en ouder
23-3-2025 - 16:00 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Tijd Pnt

1. WZK 1 WZK 2:55.88 286
Milana Abdunazarova 10 48.75 Louise Talmard 09
Florien van Veenen 08 Caroline de Wit 10

2. ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 3:03.95 250
Yara Oudshoorn 10 51.09 Arienne Que 08
Naomi de Rooij 08 Sophie Boonstra 11

3. WZK 2 WZK 3:09.66 228
Eliane van Beek 07 45.83 Klara Elser 13
Amelie Barrios Garcia 11 Ella van Kampen 12

4. Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 3:28.02 173
Fay Raamsveld 13 52.38 Fenna Meuleman 11
Lynn van Drunick 14 Isabel Soet 13

NG ZV Sassenheim 2 ZV Sassenheim


